
сельское поселение

верхние 
белозерки 

муниципального района  
Ставропольский 

Самарской области

№10 (054), 17 мая 2018 г.

6+

Официальная публикация

Издание «Верхне-Белозерский 
Вестник»
№10 (054) от 17 мая 2018 г.

Учредитель: Администрация сельского поселения 
Верхние Белозерки муниципального района 
Ставропольский Самарской области.
Главный редактор: Юлия Владимировна Гвоздева.

Издатель, редакция, типография:  
Муниципальное предприятие 
муниципального района Ставропольский 
«Редакция газеты «Ставрополь—на—Волге». 

Адрес издателя, редакции, типографии: 
445011, РФ, Самарская область, г. Тольятти, 
пл. Свободы, 9. Тел.: 28-16-15.  
Тираж — 30 экз.   Бесплатно.

6+

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ВЕРХНИЕ БЕЛОЗЕРКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №17 

от 10 мая 2018 года                                                               

О присвоении названия улице

В соответствии со ст.14 Федерального закона №131-ФЗ от 6 
октября 2003 года «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения 
адресного хозяйства, Администрация сельского поселения Верхние 
Белозерки муниципального района Ставропольский Самарской об-
ласти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить название улице, расположенной на ранее выделен-
ных для комплексного освоения в целях жилищного строительства 
земельных участках в поселке Висла восточнее, параллельно улицы 
Самарской– «улица Вишневая» (сокращенно «ул. Вишневая»).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхне-
Белозерский Вестник» и на официальном сайте сельского поселения 
Верхние Белозерки в сети Интернет   www.v.belozerki.stavrsp.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его под-
писания.

Глава сельского поселения 
Верхние Белозерки С.А. Самойлов


